
Z á p i s 
 
 
z 16. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo ve středu dne 20. července 2016  
od 16:00 hodin v zasedací síni MěÚ Milevsko. 
 
Přítomni: 
Mgr. Petr Barda, Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Mgr. Miroslav Doubek,  
Bc. Zdeněk Herout, MUDr. Zdeněk Hobzek, Mgr. Marie Jelenová, p. Tibor Kaleja,  
p. Martin Kostínek, Mgr. Pavel Koutník, RSDr. Jiří Kotalík,  
Ing. Miroslav Machart, Ing. Jaroslav Mácha, Ing. Václav Pavlečka, p. Karel Procházka, 
Ing. Ivan Radosta, Ing. Lubomír Šrámek. 
Omluveni: 
p. Ladislav Bendula, MUDr. Ing. Vladimír Dvořák, Ing. František Koutník, Ing. Pavel Procházka, 
Mgr. Martin Třeštík. 
 
 
Program: 
 
Zahájení. 
Ustanovení orgánů zasedání. 
Schválení zápisu 15. zasedání a programu 16. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 
 
 
1. Změna rozpočtu města Milevska - OF 
 
 
Projednání návrhů na nové záležitosti. 
Informace úřadu. 
Reakce na předchozí dotazy a podněty. 
Dotazy a podněty. 
Závěr. 
 
Písemný materiál k bodu č. 1 obdrželi všichni členové Zastupitelstva města Milevska  
a je přiložen k originálu zápisu.  
 
 
Ustanovení orgánů zasedání 
 
16. zasedání Zastupitelstva města Milevska zahájil pan starosta Ing. Ivan Radosta, konstatoval 
přítomnost nadpoloviční většiny členů Zastupitelstva města Milevska, a tedy jeho 
usnášeníschopnost. Provedením zápisu byla pověřena Petra Slunečková a jako skrutátor byla 
pověřena Ing. Hana Kozáková.  
 
Ověřovatelé zápisu:  
Mgr. Marie Jelenová, p. Karel Procházka. 
 
Návrhová komise byla schválena ve složení: 
Ing. Mgr. Miroslav Doubek, p. Martin Kostínek, Mgr. Pavel Koutník. 
 
Mluvčím návrhové komise byl prohlášen Ing. Mgr. Miroslav Doubek. 
 



- 2 - 

Schválení zápisu 15. zasedání a programu 16. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 
K zápisu z 15. zasedání Zastupitelstva města Milevska nebyly vzneseny žádné pozměňovací 
návrhy, proto ho pan starosta prohlásil za schválený. Zastupitelé dále schválili program  
16. zasedání ZMM.  
 
1. Změna rozpočtu města Milevska - OF 
Úvodní informace k tomuto materiálu podala vedoucí OF Ing. Jánová. 
V rozpravě k tomuto bodu programu vystoupili: 
Mgr. Jelenová, Ing. Pavlečka, Bc. Lukeš, p. starosta, MUDr. Hobzek. 
 
Usnesení č. 202/16 
Zastupitelstvo města Milevska v rámci rozpočtových změn č. 12 až 14: 
I. bere na vědomí rozpočtová opatření č. 98 až 117 a změnu závazných ukazatelů dle příloh č. 1 a 
č. 2, 
II. schvaluje rozpočtové opatření č. 118 až 123 a změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 3, 
III. schvaluje změnu Přehledu investic a oprav dle přílohy č. 4. 
Přítomno: 16  pro - 15, proti - 0, zdržel se – 1 
 
Hlasování: 
Pro: Herout, Jelenová, Hobzek,  Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Barda, Radosta, 
Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Kotalík, Beneš. 
Zdržel se: Šrámek. 
 
Návrhy na nové záležitosti. 
Návrhy na nové záležitosti nebyly podány. 
 
Informace z úřadu. 
Nebyly podány. 
 
Reakce na předchozí dotazy a podněty. 
 
Pan starosta seznámil přítomné s odpověďmi na dotazy vznesené na minulém zasedání 
zastupitelstva. 
 
Dotazy a podněty. 
 
MUDr. Hobzek předal dopis za ODS a ANO 2011 Ing. Mgr. Doubkovi a Bc. Herout seznámil 
přítomné s jeho obsahem. 
 
 
Dotaz č. 238  
p. Husa – v ul. Pod Stadionem je nedostatek parkovacích míst, v této ulici stojí delší dobu 
nepojízdné auto. Městská policie byla na toto již upozorněna. 
p. starosta – Městská policie ho o tomto informovala, v příštím týdnu bude toto vyřešeno. 
(zodpovězeno) 
 
 
Přehled všech podnětů zaznamenaných v tomto bloku bude postoupen radě města, tajemníkovi, 
vedoucím odborů MěÚ a ředitelům městských organizací a složek.  
Ze zasedání Zastupitelstva města Milevska je pořizován videozáznam/audiozáznam, který je 
zveřejněn na webových stránkách města Milevska po dobu 6 měsíců.  
 



- 3 - 

Závěr. 
 
Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ivan Radosta v. r. 
starosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala:   
Petra Slunečková 
 


